انجمن صنفی معلمان کوردستان بر این باور است که دوران تبعیض بر زنان به تاریخ پیوسته و عاقلانه‌ترین راه را پذیرش واقعیت و تغییراتی می‌داند که در جامعه روی داده است.

با هزار (زنی) و (گاده‌ر) و (لاوینی) روونیشمان هه‌بی

تا کوو زن نازاد نه‌بی سه‌رچاو ه‌که‌ی ژین لیخنه

مأموستا هیمن"

انجمن صنفی معلمان کوردستان (سنندج، سقز و زیویه، مریوان و سروآباد، دیواندره)

۸ مارس ۲۰۲۴

۱۸ اسفند ۱۴۰۲ (۲۷۲۳ ی کوردی)

**\*سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه:گرامی باد روز جهانی زن**

مبارزات و دستاوردهای طبقه کارگر، و مشخصا زنان کارگر و جنبش های برابری طلبانه و آزادخواهانه از جمله جنبش «زن زندگی آزادی» به ما آموخته اند که نباید اجازه ی اصل و فرع ساختن از مطالبات زنان و دیگر گروههای تحت ستم بدهیم.

مستقل از هر آینده ای که در انتظار جامعه ما باشد، علاوه بر برابری حقوقی و قانونی زن و مرد و کلیه اقلیتهای جنسی و جنسیتی، حق انتخاب و آزادی پوشش و برابری فرصت های تحصیلی، شغلی، اجتماعی، هنری، و در درون کلیه تشکلات صنفی، مدنی و سیاسی از ملزومات اولیه حرکت پایدار به سمت احقاق حقوق پامال شده ای زنان، و در نهایت جامعه ای انسانی تر و عادلانه تر است .

گرامی باد ۸ مارس، روز جهانی زن

رهایی زن رهایی جامعه است

زنان زندانی آزاد باید گردند

۱۸ اسفند ۱۴۰۲ برابر با ۸ مارس ۲۰۲۴

**\*روز جهانی اقدام توسط فدراسیون بین المللی کارگران حمل و نقل در ارتباط با روز جهانی زن:**

**«این جهان ما هم هست»**

روز جهانی زن که ریشه در جنبش کارگری دارد، در یکی از اولین مواردی که برجسته شد مربوط به سال ۱۹۰۹ بود، زمانیکه زنان کارگر نساجی در نیویورک راهپیمایی کردند و خواستار ساعات کار کمتر، دستمزد بیشتر و فرصت رای دادن شدند.